



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
DEREÇÃO ADMINISTRATIVA CESFI – DAD - CESFI
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS CESFI – CLICO/CESFI

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0694/2018
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Autorização de fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0694/2018
Autorização de fornecimento nº 1775/2018

Fornecedor: CRISTIANI LOURI RODRIGUES - ME		Endereço: RUA 25 NOVENBRO, 80				
CNPJ/MF: 08.676.816/0001-41		Bairro:				
Banco: BRASIL		Conta 116848-7	UF: SC			
Agência: 3174-7		Município: SÃO JOSÉ				
SGPE: 11360/2018		e-mail: terrafirmedistribuicao@hotmail.com				
CEP: 88.110-690		Telefone: (48) 3246-2921				
Lote / Item	Descrição dos Materiais	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
02 / 85	LIXA, D'AGUA 600, DIÂMETRO 200MM	Vonder	Peça	10	0,85	8,50
02 / 86	LIXA, D'AGUA E DE FERRO, Lixa ferro nº 60.	Vonder	Peça	10	1,40	14,00
02 / 90	LIXA, D'AGUA GRANA 100 DIÂMETRO 200MM,	Vonder	Peça	10	0,85	8,50
02 / 91	LIXA, D'AGUA GRANA 240 DIÂMETRO 200MM,	Vonder	Peça	10	0,85	8,50
02 / 98	BANDEJA PARA PINTURA, PARA ROLOS DE ATE 23 CM, Bandeja de polietileno para pintura, para rolos de até 23cm.	Roma	Peça	01	3,14	3,14
02 / 100	MASSA CORRIDA, ACRILICA EXTERIOR, Galão C/3,6 LITROS, Massa corrida acrílica para uso em superfície externa em alvenaria. Galão (3,6 litros). Validade mínima de 12 meses.	Alessi	Galão	05	20,00	100,00
02 / 102	MASSA P/VEDACAO, MASSA DE CALAFETAR, EMB.C/500GR., P/TELHADOS DE FIBRO CIMENTO, Massa para telha, pote 500 gramas	Nacional	Peça	05	6,00	30,00
02 / 103	PINCEL PARA PINTURA, DE 1" (POLEGADA), Pincel p/ pintura na medida (polegadas): 1". Cabo de madeira, cerda pelo sintético.	Roma	Peça	05	1,70	8,50
02 / 104	PINCEL PARA PINTURA, DE 2" (POLEGADAS), Pincel p/ pintura na medida (polegadas): 2". Cabo de madeira, cerda pelo sintético.	Roma	Peça	05	3,50	17,50
02 / 106	ROLO DE ESPONJA PARA PINTURA, MED. 9CM C/CABO	Roma	Peça	02	2,50	5,00
02 / 107	ROLO DE ESPONJA PARA PINTURA, MED. 9CM C/CABO	Roma	Peça	02	2,34	4,68





ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
DEREÇÃO ADMINISTRATIVA CESFI – DAD - CESFI
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS CESFI – CLICO/CESFI

UDESC

02 / 108	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA, MEDINDO 23 CM, COM GARFO, Rolo de espuma poliéster para pintura, 23cm.	Roma	Peça	04	6,98	27,92
02 / 109	ROLO DE LA PARA PINTURA, MED. 23CM, Rolo de lã sintética para pintura 23cm, anti-gota. Com garfo.	Roma	Peça	04	7,74	30,96
02 / 114	THINNER, FRASCO COM 900ML, Thinner acrílico, 900ml.	Resicolor	Pela	01	10,00	10,00
02 / 116	TINTA A OLEO, COR BRANCA, Galão C/ 3,6 LITROS, Tinta Branca Óleo, 1ª linha, lata 3,6 Kg.	Alessi	Galão	02	39,90	79,80
02 / 122	TINTA ACRILICA, COR BRANCA, Galão DE 18 LITROS, Fosca, 1ª linha.	Luar	Balde	02	195,00	390,00
02 / 131	TINTA ESMALTE, COR BRANCA, Galão COM 3,6 LITROS, Tinta Esmalte Branca 1ª linha, lata 3,6 Kg. Apresentar amostra	Alessi	Galão	02	59,00	118,00
02 / 134	TINTA SPRAY FOSCA, EMBAL. 300ML, Tinta spray cores diversas.	Alessi	Galão	04	12,00	48,00
02 / 148	TRINCHA PARA PINTURA, 1/2 POLEGADAS, Trincha, pincel, de pêlo com cabo de plástico medida ½.	Roma	Peça	02	0,84	1,68
02 / 149	TRINCHA PARA PINTURA, 3/4" POLEGADAS, Trincha, pincel, de pêlo com cabo de plástico medida ¾.	Roma	Peça	02	1,80	3,60
02 / 152	Verniz para madeira. Contendo no mínimo 900ml.	Alessi	Litro	02	15,99	31,98
07 / 351	Reparo para torneira de pressão para lavatório 1/2" , cromada com fechamento automático.	Blukit	Peça	05	48,50	242,50
07 / 352	Reparo completo para válvula de descarga de 1 ½", compatível com a marca Hydra.	Blukit	Peça	05	45,30	226,50
07 / 356	Tanque Simples de Plástico Branco 20 Litros	Metalsul	Peça	01	61,50	61,50
07 / 357	Mangueira de Jardim 30 m REVESTIDA	Nacional	Unidade	02	57,00	114,00
07 / 366	TORNEIRA DE PLASTICO, PARA JARDIM, MEDINDO 1/2" ,	Otíma	Peça	03	2,49	7,47
07 / 367	Válvula metálica para pia	Mister	Peça	02	22,00	44,00
07 / 371	VALVULA PARA CAIXA DE DESCARGA, VALVULA PARA MICTORIO, Válvula para mictório, acionamento hidromecânico com leve pressão manual, com tubo metálico flexível para bitola de 1/2" .	Blukit	Peça	10	56,00	560,00
07 / 372	TUBO PLASTICO, CANO EM PVC 25MM, PARA ENCANAMENTO DE AGUA - BARRA COM 6 METROS	Plastubos	Peça	03	13,80	41,40



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
DERECAÇÃO ADMINISTRATIVA CESFI – DAD - CESFI
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS CESFI – CLICO/CESFI

07 / 409	Joelho 90 soldável c/bucha latão 25x1/2	Peça	02	3,09	6,18		
07 / 417	luva de corret p/tubo soldável 25mm	Peça	02	6,56	13,12		
TOTAL DA AF (R\$): 2266,93							
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA		UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	Quantidade	Valor (R\$)
CESFI – Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí		450022	11038	339030	100	125	2.266,93
Vigência da AF: 24/12/2016							
ATENÇÃO:							
1) Frete – CIF							
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;							
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas;							
4) são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.							
Balneário Camboriú, 25 de setembro de 2016.							
Assinatura do Ordenador Primário							

Prof. Dr. Maria Ester Menegasso
Diretora Geral do CESFI/UEDESC
Matrícula 359081-0-01

